

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.
„Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy w zakres zamówienia wchodzi następujące elementy:

- a) dachówki szczytowe
- b) wyłazy dachowe kominiarskie
- c) ławy kominiarskie
- d) brak pozycji okapu
- e) płotki przeciwsniegowe
- f) obrobienie okapów połączeń dachowych

Odpowiedź nr 1:

Jest to kompleksowa termomodernizacja budynku obejmująca również wymianę całego dachu łącznie z więźbą dachową w budynku głównym, w związku z tym należy ująć wszystkie roboty budowlane związane z wymianą dachu czyli wszystkie elementy wymienione w punktach od a-f. Dokładne oszacowanie wszystkich robót związanych z wymianą dachu wymaga przeprowadzenia przez potencjalnego wykonawcę wizji lokalnej w terenie, co pozwoli dokonać wyceny brakujących pozycji przedmiarowych wraz z obmiarami.

Pytanie nr 2:

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 14.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia po dokonaniu wyborze oferty a przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca ma obowiązek złożyć w Referacie Inwestycji i Remontów Starostwa Powiatowego w Brzegu szczegółowy kosztorys na podstawie którego skalkulował cenę ofertową wraz z wypełnionym harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji zadania. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kosztorysu z wyszczególnieniem składników cenotwórczych z narzutami, materiałów, sprzętu.

Zamawiający ponadto informuje, że kosztorys ofertowy nie jest wymagany na etapie składania ofert, a dołączony do oferty nie będzie weryfikowany przez Zamawiającego pod kątem jego zgodności z dokumentacją i SIWZ.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że obróbki blacharskie są wykonane z blachy ocynkowanej.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z przedmiarem robót na roboty budowlane obróbki blacharskie mają być wykonane z blachy ocynkowanej.

Zamawiający przypomina, iż przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Zwazywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. do dnia **07.08.2012r. do godz. 09.00** nie ulega zmianie.

Z up. STAROSTY
Janusz Gut
członek Zarządu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania
- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia_publiczne/Ogloszenia_o_przetargach/
- przekazano faksem, a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku. (dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)